АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.12.2012 г.                                           № 60                           х.Верхний Митякин

О  проведении обязательного
энергетического обследования
зданий Администрации Красновского
сельского поселения

 В целях получения достоверной информации об объеме используемых энергетических ресурсов, о показателях энергетической эффективности, выявления возможностей энергосбережения и повышения энергетической эффективности зданий, считаю необходимым

  1. Назначить проведение обязательного энергетического обследования зданий Администрации Красновского сельского поселения  на срок с 15.01.2013 г. по 28.02.2013 г.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

         Глава Красновского
         сельского поселения                                                       Г.В.Бадаев